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Godkänd av första kammaren den 1 april 1925. 
Godkänd av andra kammaren den 1 april 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i 
statsverkspropositionen gjorda framställning angående dyr- 
tidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl., i vad 
rör jordbruksärenden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 21.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 2 januari 1925 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd ock behov under budgetåret 1925—1926 har Eders 
Kungl. Maj:t — jämte det Eders Kungl. Maj:t under de särskilda huvudtitlarna 
föreslagit upptagande å riksstaten för förenämnda budgetår av erforderliga an
slag till dyrtidstillägg, att utgå enligt nu gällande allmänna grunder för 
sådant tillägg åt befattningshavare i statens tjänst — under åberopande av 
det vid propositionen under rubrik »III. Övriga för flera huvudtitlar ge
mensamma frågor» fogade statsrådsprotokollet över finansärenden för 
nämnda dag föreslagit riksdagen förklara, att i fråga om bestridande av 
kostnaderna för dyrtidstilläggen vid postverket, telegrafverket, statens 
järnvägar, statens vattenfallsverk, statens domäner, flottans pensionskassa 
samt statens anstalt för pensionering av folkskollärare m. fl. ävensom vid 
arméns och marinens verkstäder och fabriker m. fl. anläggningar skall 
för budgetåret 1925—1926 gälla vad i sådant hänseende blivit för budget
året 1924—1925 beslutat.

Under erinran att riksdagen enligt sin skrivelse den 26 mars 1925, 
nr 80, beslutat, att i fråga om bestridande av kostnaderna för dyrtids
tilläggen vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar samt statens 
vattenfallsverk ävensom arméns och marinens verkstäder och fabriker 
m. fl. anläggningar skall för budgetåret 1925 1926 gälla vad i sådant
hänseende blivit för budgetåret 1924—1925 beslutat, får riksdagen nu 
anmäla, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Majtts förslag, beslutat, 
att i fråga om bestridande av kostnaderna för dyrtidstilläggen vid statens 
domäner skall för budgetåret 1925—1926 gälla vad i sådant hänseende blivit 
för budgetåret 1924—1925 bestämt.

Stockholm den 1 april 1925.

Med undersåtlig vördnad.


